[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 014/1995

INDICO AO PREFEITO MUNICIPAL E OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJAM REALIZADOS OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO NAS RUAS DO BAIRRO NOVO DIAMANTINO.

J U S T I F I C A T I V A

As ruas pavimentadas do referido bairro, pela constância do tráfego intenso, aliado a periodicidade das chuvas apresentam com inúmeros buracos, interferindo na fluência do trânsito. Considerando a necessidade de restabelecer a normalidade da fluência dos veículos pelas ruas e como meio de conservar a melhoria já existente é essencial a execução das obras com relativa urgência.

Sala das Sessões, 13 de março de 1995.

Ver. José Rosevaldo Severo de Souza – PL

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br